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Unser Speisenangebot

Hausgemachte S

Tagessuppe   

Rinderbrühe mit Flädle

 

 

Salate 

VeggiHaussalat - 

Karotten, Buttercroutons 

klein  5,20 €  

 

 

 

 

 

Unser Speisenangebot 

Suppen 

     auf Anfrage!

mit Flädle     7,9

 Blattsalat, Tomaten, Gurken, 

Karotten, Buttercroutons  

     Groß 7,90 

auf Anfrage! 

7,90 € 

, Tomaten, Gurken, 

Groß 7,90 € 



Bowl Obrigheim

Blattsalat, Gurke, Tomate, Karotten, Paprika, 

Grillgemüse, Couscous,

Erdnüsse & Sesam

     

     

 

 

Pimp my Bowl/Salat

Hähnchenbruststreifen

Rinderfiletstreifen

Schweinefilet  

Schafskäse   

2 gegrillte Black Tiger Garnelen

 

 

Bowl Obrigheim 

, Gurke, Tomate, Karotten, Paprika, 

Grillgemüse, Couscous, Rote Linsen, geröstete 

& Sesam       

       

      17

/Salat 

Hähnchenbruststreifen     4,50 

Rinderfiletstreifen      6,50 

      4,50 

      3,00 

2 gegrillte Black Tiger Garnelen  7,90 

, Gurke, Tomate, Karotten, Paprika, 

geröstete 

  

  

17,90 € 

4,50 € 

6,50 € 

4,50 € 

3,00 € 

7,90 € 



Auf dem heißen 

Fleisch oder Fischgenuss der Extraklasse. 

300 Grad heißen Lavastein serviert und können den 

 

Argentinisches Rumpsteak 200 g

Argentinisches Hüftsteak 200 g

Argentinisches Rinderfilet 150 g

Wahlweise kombinierbar 

2Black Tiger Garnelen

Zartes Hähnchenbrustfilet 180

aus Deutschland

Saftiges Schweinefilet

aus Deutschland

Lachsfilet 130 g

 

Double cut verdoppelt 

     

 

 

Als Beilage Pommes und drei Dips zur Auswahl inklusive.

 Stein serviert 

Fleisch oder Fischgenuss der Extraklasse. Sie bekommen ihre Ausw

tein serviert und können den Gar punkt 

gentinisches Rumpsteak 200 g  38

gentinisches Hüftsteak 200 g  27

s Rinderfilet 150 g  36

Wahlweise kombinierbar Surf & Turf mit  

Black Tiger Garnelen      7

tes Hähnchenbrustfilet 180 g  25

aus Deutschland 

Schweinefilet 200 g   24

aus Deutschland 

Lachsfilet 130 g      24,90 

verdoppelt 2 mal Steak oder Fisch  

  Zuzahlung zum Gericht 

ommes und drei Dips zur Auswahl inklusive.

ihre Auswahl auf einem  

 selbst festlegen.  

38,90 € 

27,90 € 

36,90 € 

7,90 € 

25,90 € 

24,90 € 

24,90 € 

  

Zuzahlung zum Gericht 15,90 € 

ommes und drei Dips zur Auswahl inklusive. 



Extras: 

Gebackene Kartoffel mit Sour Cream Dip

Pommes    

Süßkartoffel Pommes

Kroketten    

Crispers  -  Kartoffel V

knusprig frittiert.  

 

 

 

 

Unsere Hausgemachten Soßen

VeganChimichurri 

VeganBBQ 

Sour Cream Dip 

Knoblauch Dip 

Kräuterbutter 

 

 

Gebackene Kartoffel mit Sour Cream Dip   

       

Süßkartoffel Pommes       

       

Kartoffel V-Förmig geschnitten mit Schale 

       

Unsere Hausgemachten Soßen/Butter je 2,50 € 

 6,20 € 

 4,50 € 

 5,90 € 

 4,90 € 

Förmig geschnitten mit Schale 

 5,90 € 



Vom Grill 

Schloss Pfännchen 

auf hausgemachten Spätzle mit Champignonrahmsoße 

     

Gegrillte Hähnchenbrust 

Champignonrahmsoße

 

Für unsere Kleinen

Schweinefilet mit Pommes und Soße

Panierte Hähnchenfilets mit Pommes 

Feine Nudeln oder Spätzle mit 

 

 

 

 

 

 

 

Schloss Pfännchen - Zart gegrilltes Schweinefilet 

hausgemachten Spätzle mit Champignonrahmsoße 

      26

Gegrillte Hähnchenbrust mit Kroketten und 

Champignonrahmsoße     25

Für unsere Kleinen 

mit Pommes und Soße    

Panierte Hähnchenfilets mit Pommes     

Feine Nudeln oder Spätzle mit Soße    

Zart gegrilltes Schweinefilet 200g 

hausgemachten Spätzle mit Champignonrahmsoße  

26,90€ 

mit Kroketten und 

25,90 € 

 9,50 € 

 9,90 € 

 6,80 € 



Hausgemachte Dessert

Obstsalat mit Vanilleeis

Vanilleeis mit heißen Himbeeren

Affogato    

Schokokuchen mit weißem 

dazu Vanilleeis & Sahne

 

Wine & Cheese 

1 Glas Wein ihrer Wahl, würziger Französischer Camembert, 

Deutscher Bio Bergkäse, Schweizer Appenzeller, Gruyere dazu  

4 Scheiben Baguette

 

Für weitere Gerichte fragen sie nach unserer Monatsempfehlung!

Desserts 

Obstsalat mit Vanilleeis       

Vanilleeis mit heißen Himbeeren     

       

okokuchen mit weißem flüssigen Schokokern  

azu Vanilleeis & Sahne           

1 Glas Wein ihrer Wahl, würziger Französischer Camembert, 

Bergkäse, Schweizer Appenzeller, Gruyere dazu  

Scheiben Baguette       

agen sie nach unserer Monatsempfehlung!

 7,90 € 

 7,50 € 

 5,50 € 

     12,90 € 

1 Glas Wein ihrer Wahl, würziger Französischer Camembert, 

Bergkäse, Schweizer Appenzeller, Gruyere dazu  

 18,90 € 

agen sie nach unserer Monatsempfehlung! 


